[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	07.02.2019
	№
	289/35

г. Павловский Посад

О внесении изменений в Правила по благоустройству территории городского округа Павловский Посад Московской области
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ  «О благоустройстве в Московской области», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, Распоряжением от 19.04.2018  №159-РМ Министерства экологии и природопользования Московской области, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области,

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила по благоустройству территории городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденные решением  Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 21.11.2018 № 272/31, следующие изменения:
1.1. В части 4 статьи 2. «Правовое регулирование отношений в сфере благоустройства территории городского округа Павловский Посад Московской области» заменить слова «настоящего Закона» словами «Настоящих Правил».
1.2. Абзацы с тридцать шестого по сорок первый статьи 4 исключить.
1.3. Часть 3 статьи 53  исключить.

1.4. Пункт "б" части 1 статьи 54  исключить.

1.5. Части 2 и 3 статьи 54 исключить.

1.6. Часть 2 статьи 55  исключить.
1.7. Статьи 57, 58, 59, 60 исключить.
1.8. Пункт "г" части 2 статьи 61 исключить.
1.9. Пункты "в", "ж" статьи 73 исключить.
1.10. Пункт 40. «Особенности озеленения территорий городского округа Павловский Посад Московской области», заменить слово «Пункт» словом «Статья».

1.11. Пункт 60. «Организация и проведение уборочных работ в летнее время», заменить слово «Пункт» словом «Статья».

2. Внести в Приложение №1 к Правилам по благоустройству территории городского округа Павловский Посад Московской области, следующие изменения: Подпункты 32, 32.1-32.5 исключить.
3. Направить данное решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания и опубликования в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области.

4. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
 Председатель Совета депутатов                                 Глава городского округа

 городского округа Павловский Посад                       Павловский Посад

 Московской области                                                    Московской области

	________________ С.С. Буланов

«07» февраля 2019г.

М.П.

	________________ О.Б. Соковиков

«07» февраля  2019г.

М.П.

2